
PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA PER TITOLI ED EVENTUALE COLLOQUIO
PER LA COPERTURA DI 1 POSTO DI TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA -
AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI AI SENSI DELL'ART.
30  DEL  D.LGS.  165/2001  E  SS.MM.II.  ,  AMMISSIONE  CANDIDATI  E  NOMINA
COMMISSIONE.,  AMMISSIONE/ESCLUSIONE  CANDIDATI  E  CONVOCAZIONE
COLLOQUIO

*************************************

Come indicato sul bando di mobilità emesso in data 28/09/2023 con scadenza fissata al 28/10/2023,
si comunica che con determinazione dirigenziale U.O.C. Politiche delle Risorse Umane, Assunzioni
e Rapporti con Estar n. 3623 del 14/11/2023 I.E. è stato preso atto delle istanze di partecipazione
pervenute entro i termini di scadenza e proceduto alla verifica dei requisiti di ammissione come
segue:

CANDIDATI AMMESSI: N. 51

N. COGNOME NOME

1 AMISANO LUDOVICO

2 ANGELI GABRIELLA

3 AVOLIO LAURA

4 BONACCORSO RICCARDO

5 BRUSCHI FILIPPO

6 BUCCHIONI SONIA

7 CAMPEGGIA RICCARDO

8 CAPUTO SOLANGE

9 CAVONE ILARIA

10 COCCIA CONCETTA MARIA RITA

11 CONTINGIANI VANESSA

12 COSTANTINO GIULIO

13 CRISCI GIOVANNI

14 DEGIORGI GIULIA

15 DILEO MARTINA

16 FALCA MAURA

17 FRANCHI ALESSIA

18 FRIZZI SONIA

19 GIANI GIULIANO

20 GRIMALDI VINCENZO

21 GUIDICI SARA

22 IACURTO FERNANDALINDA



23 LESSI MARCO

24 MARINO MARTINA

25 MARULLO ANTONIO

26 MENICUCCI MARCO

27 PALADINO MARIKA

28 PALMIERI FABIO

29 PALUMBO JACOPO

30 PICCHETTI MICHELA

31 PIERSANTI LETIZIA

32 PINO GIOVANNI

33 PUGLIESE GIANMARIO

34 PULIAFITO FABIO

35 RAIMONDI MARCO

36 RALLO DANIELE VINCENZO

37 REGA ADA

38 RIZZO ANNA LARA

39 RUGGIERO KINZICA

40 RUSSO GINO

41 SACCO RICCARDO

42 SANDRI ERIKA

43 SCIUME' FRANCESCO

44 SILVESTRE TOMMASO

45 SINNO DIEGO

46 SIRAGUSA MARIKA

47 TOGNARELLI TIZIANA

48 TORTORELLI DAVIDE

49 TOZZI TINO

50 TURINI MAURO

51 URSITTI MARIO

CANDIDATI NON AMMESSI: N. 3

N. COGNOME NOME

1 DENTINI ANDREA

2 LEONCINI ANDREA

3 NATALI ELEONORA



Si  comunica  che  il  previsto  colloquio si  terrà  il  giorno  5   DICEMBRE  2023    c/o  l’ambito
territoriale di Viareggio presso la Direzione Sanitaria 1° piano dell’Ospedale Versilia Via Aurelia,
335 – Lido di Camaiore (LU), stanza n. 132, secondo il seguente ordine e orario: 

- 1° gruppo:

N COGNOME NOME data/orario convocazione

1 AMISANO LUDOVICO 05/12/2023 – ore 9,00

2 ANGELI GABRIELLA 05/12/2023 – ore 9,00

3 AVOLIO LAURA 05/12/2023 – ore 9,00

4 BONACCORSO RICCARDO 05/12/2023 – ore 9,00

5 BRUSCHI FILIPPO 05/12/2023 – ore 9,00

6 BUCCHIONI SONIA 05/12/2023 – ore 9,00

7 CAMPEGGIA RICCARDO 05/12/2023 – ore 9,00

8 CAPUTO SOLANGE 05/12/2023 – ore 9,00

9 CAVONE ILARIA 05/12/2023 – ore 9,00

10 COCCIA
CONCETTA 
MARIA RITA 05/12/2023 – ore 9,00

11 CONTINGIANI VANESSA 05/12/2023 – ore 9,00

12 COSTANTINO GIULIO 05/12/2023 – ore 9,00

13 CRISCI GIOVANNI 05/12/2023 – ore 9,00

14 DEGIORGI GIULIA 05/12/2023 – ore 9,00

15 DILEO MARTINA 05/12/2023 – ore 9,00

- 2° gruppo:

N COGNOME NOME data/orario convocazione

16 FALCA MAURA 05/12/2023 – ore 11,00

17 FRANCHI ALESSIA 05/12/2023 – ore 11,00

18 FRIZZI SONIA 05/12/2023 – ore 11,00

19 GIANI GIULIANO 05/12/2023 – ore 11,00

20 GRIMALDI VINCENZO 05/12/2023 – ore 11,00

21 GUIDICI SARA 05/12/2023 – ore 11,00

22 IACURTO FERNANDALIN
DA 05/12/2023 – ore 11,00

23 LESSI MARCO 05/12/2023 – ore 11,00

24 MARINO MARTINA 05/12/2023 – ore 11,00



25 MARULLO ANTONIO 05/12/2023 – ore 11,00

26 MENICUCCI MARCO 05/12/2023 – ore 11,00

27 PALADINO MARIKA 05/12/2023 – ore 11,00

28 PALMIERI FABIO 05/12/2023 – ore 11,00

29 PALUMBO JACOPO 05/12/2023 – ore 11,00

30 PICCHETTI MICHELA 05/12/2023 – ore 11,00

- 3° gruppo:

N COGNOME NOME data/orario convocazione

31 PIERSANTI LETIZIA 05/12/2023 – ore 14,00

32 PINO GIOVANNI 05/12/2023 – ore 14,00

33 PUGLIESE GIANMARIO 05/12/2023 – ore 14,00

34 PULIAFITO FABIO 05/12/2023 – ore 14,00

35 RAIMONDI MARCO 05/12/2023 – ore 14,00

36 RALLO DANIELE 
VINCENZO 05/12/2023 – ore 14,00

37 REGA ADA 05/12/2023 – ore 14,00

38 RIZZO ANNA LARA 05/12/2023 – ore 14,00

39 RUGGIERO KINZICA 05/12/2023 – ore 14,00

40 RUSSO GINO 05/12/2023 – ore 14,00

41 SACCO RICCARDO 05/12/2023 – ore 14,00

42 SANDRI ERIKA 05/12/2023 – ore 14,00

43 SCIUME' FRANCESCO 05/12/2023 – ore 14,00

44 SILVESTRE TOMMASO 05/12/2023 – ore 14,00

45 SINNO DIEGO 05/12/2023 – ore 14,00

46 SIRAGUSA MARIKA 05/12/2023 – ore 14,00

47 TOGNARELLI TIZIANA 05/12/2023 – ore 14,00

48 TORTORELLI DAVIDE 05/12/2023 – ore 14,00

49 TOZZI TINO 05/12/2023 – ore 14,00

50 TURINI MAURO 05/12/2023 – ore 14,00

51 URSITTI MARIO 05/12/2023 – ore 14,00



Le SS.VV. sono invitate a presentarsi nell’ora e nella data stabilita, nel luogo indicato, munite
di valido documento di riconoscimento e fotocopia dello stesso, per sostenere il colloquio di cui
sopra.

In  caso  di  mancata  presentazione  al  colloquio  il  candidato  verrà  dichiarato  decaduto  dalla
partecipazione alla procedura di mobilità, quale sia la causa dell’assenza, anche se non dipendente
dalla  propria volontà.

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i candidati e sostituisce
la comunicazione a mezzo lettera raccomandata con avviso di ricevimento. 

Per eventuali ed ulteriori informazioni si rendessero necessarie rivolgersi all’U.O.C. Politiche delle
Risorse  Umane  Assunzioni  e  Rapporti  con  Estar  ambito  territoriale  di  Massa  Carrara  Tel.
0585/657596 - 0584/6059423 .

IL DIRETTORE  U.O.C.
Politiche delle Risorse Umane Assunzioni e Rapporti con Estar

D.ssa Daniela Murgia


